



# Denizcilerimizin tüm risklerini kapsayan paket programlar sunuyoruz

*“IBS, Türk yatırımcısının olduğu her yerde, tüm paydaşları tarafından en çok tercih edilen bölge lideri, sigorta ve reasürans brokeri olmak üzere projeler geliştirmektedir” diyen **IBS Sigorta** ve Reasürans Brokerliği CEO’su Murat Çiftçi ile Türk denizcilerine sundukları hizmetleri konuştuk.*



*“Şirketimiz, son derece geniş UIB Global hizmet ağına ek olarak uluslararası piyasalarda faaliyet gösteren müşterilerine UNIBA & EURIBRON network üyelikleri ile tüm dünyada 120’den fazla ülkede sigorta ve reasürans alanında risk analiz ve danışmanlığı konularında hizmet vermektedir”*

**Sohbetimize, IBS Sigorta hakkında genel bir bilgi alarak başlayalım mı?**

Türkiye’nin önde gelen sigorta ve reasürans brokerlik şirketlerinden biri olan, IBS Sigorta ve Reasürans Brokerliği A.Ş. 1997 yılında faaliyetlerine başlamıştır. Dünya sigorta ve reasürans piyasalarının kalbi olan Londra’da ileri gelen çok tecrübeli bir Lloyd’s brokeri olan UIB ile 2002 yılında ortaklık kurmuştur. Genel merkezi İstanbul olmak üzere Ankara, İzmir ve Mersin ofislerinde tecrübeli kadrosu ile tüm sigorta branşlarında faaliyet göstermektedir.

Şirketimiz, son derece geniş UIB Global hizmet ağına ek olarak uluslararası piyasalarda faaliyet gösteren müşterilerine UNIBA & EURIBRON network üyelikleri ile tüm dünyada 120’den fazla ülkede sigorta ve reasürans alanında risk analiz ve danışmanlığı konularında hizmet vermektedir. Havacılık, denizcilik, enerji, inşaat, finans gibi birbirinden farklı sektörler için hem lokal hem de global sigorta konularında geniş tecrübe ve bilgi birikimine sahip uzman müşterilerine optimum çözümler sağlamaktadır. IBS, Türk yatırımcısının olduğu her yerde, tüm paydaşları tarafından en çok tercih edilen bölge lideri, sigorta ve reasürans brokeri olmak üzere projeler geliştirmektedir.

**Bu sayımızın dosya konusu liman. Bu sebeple hem denizcilik sektörüne sunduğunuz hizmetler hem de bu hizmetler içerisinde limanlarımızı ilgilendirenler hakkında bilgi alabilir miyiz?**



Deniz ticaretindeki ortaya çıkan gereksinimler sebebiyle sigortacılık denizde başlayıp gelişmiştir. Bu sebeple denizcilik sigortaları, tüm sigortacılığın temelini oluşturmaktadır. Bizler de bunun bilincinde olduğumuz için bu sektöre özel uzmanlaşmış ekibimiz ile müşterilerimize hizmet veriyoruz. Türkiye’nin en büyük limanı ile birlikte birçok limana yurtdışı ve lokal piyasalar ile koordineli olarak risklerinin tamamına ilişkin paket programlar sunmaktayız. Ana programı oluşturan liman sorumluluk, yangın, deprem, terör, kar kayıpları gibi sigorta teminatlarına ek olarak siber riskler ve finansal sigortalar gibi göz önünde olmayan riskler ile ilgili de yaptığımız çalışmaların müşterilerimize ciddi katma değer sağladığını söyleyebiliriz.

**İBS’nin artılarını ve hizmet anlayışını öğrenebilir miyiz?**

Global partnerimiz UIB ile Lloyd’s başta olmak üzere sigorta hublarının tamamına erişimimiz bulunmaktadır. Bu sayede müşterilerimize birçok alternatif sunabilmekteyiz. Çalışmalarımıza her

zaman için temel aldığımız her müşterinin kendi ihtiyaçlarına ve dinamiklerine yönelik olmasıdır. “Tailor made” olarak adlandırdığımız müşterilerin risklerine göre özel hazırlanmış sigorta programlarıyla hizmet ve çözümler sunuyoruz.

Denizcilik, sigortanın en gelişmiş branşlarından biri olması nedeni ile riskler Adan Z’ye belirlidir. Sigorta ürünleri de genellikle zorunlu olmamakla birlikte şirketlerin tamamına yakını (sigortalılık oranının en yüksek olduğu sektörlerin başında gelmektedir.) ticaretine devam edebilmek için bu alandaki poliçe ürünlerini almaktadırlar.

Limanlar ise ithalat ve ihracatımızda çok önemli bir yere sahiptir. Bu bakımdan risk analizleri yapılmasıyla birlikte risklerin minimize edilmesi ve aynı zamanda sağlanan teminatlarla etkilerinin en aza indirilebilmesi bakımından sigortacılık büyük önem taşımaktadır. Biz de sektörün önde gelen brokerlerinden biri olarak bu alanda maksimum hizmet ve desteği müşterilerimize sağlıyoruz.